



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č.733/11/7644

o dodávce stavebních prací uzavřená podle § 536-565 zákona
č. 513/91 Sb. ze dne 5.11.1991 – obchodní zákon

Objednatel:

název: Město Červený Kostelec
sídlo: Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec
IČ: 00272566
statutární orgán: Petr Mědílek, starosta města
tel., fax: +420 491 467 511, +420 491 467 553
e-mail: mestock@mestock.cz

Zhotovitel:

název: BAK stavební společnost, a.s.
sídlo: Vodní 177, 541 01 Trutnov
IČ: 284 02 758
zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 17899
statutární orgán: Ing. Dušan Čížek, místopředseda představenstva
tel., fax: 499 800 211, 499 800 200
mobil: 603 567 100
e-mail: info@bak.cz

Shora uvedené smluvní strany uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek shora popsané smlouvy o dílo s následujícími ustanoveními týkajícími se veřejné zakázky

„Červený Kostelec – Olešnice, splašková kanalizace“

1) V článku I. Předmět plnění se doplňuje nový odstavec, který zní takto:

„Rozsah plnění stavební zakázky se upravuje o zjištěné navýšení prací a materiálu související se

- změnou délky tras na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla (Změnový list č.12)

Dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky.

2) V článku III. Cena díla dochází v důsledku rozšíření předmětu díla dle tohoto dodatku smlouvy k navýšení ceny díla. Cena díla je tímto dodatkem stanovena jako maximální nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla v následujícím členění a výši:

Cena celkem bez DPH dle SOD	34 891 665,79 Kč
Úprava ceny díla dodatkem č.3	59 808,08 Kč
Nová cena díla bez DPH	34 951 473,87 Kč
Rezerva odpočet	- 3 053 282,00 Kč
DPH 20% (z nové ceny díla bez DPH)	6 990 294,77 Kč
Cena díla bez rezervy a včetně DPH	41 941 768,64 Kč

Cena vychází z nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy jako její příloha, a z nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha, a je platná po celou dobu výstavby. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení díla ve znění tohoto dodatku.

Čerpání rezervy je podmíněno souhlasem objednatele, poskytovatele dotace, zhotovitele projektové dokumentace (DSP a DPS) a technického dozoru investora.

Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny a velikosti příslušné části předmětu díla. Pokud se bude jednat o práce a dodávky přímo v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena podle prací podobných nebo na základě dohody.

4) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.

Uzavření dodatku bylo schváleno radou města dne 21.11.2012 usnesením č.R-2012/25/2, nadpoloviční většinou hlasů členů rady města.

Součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je jeho příloha:

Příloha č.1: Změnové listy – nabídkové rozpočty

V Červeném Kostelci

26.11.2012

V Trutnově

23.11.2012

za objednatele:

Město Červený Kostelec
Mědílek Petr, starosta města



za zhotovitele:

BAK stavební společnost, a.s.
JUDr. René Vaněk, vedoucí zak.oddělení

abak

BAK stavební společnost, a.s.
Vodní 177, 541 01 Trutnov
www.bak.cz

(099)

Délky stok - Č.Kostelec - Olešnice - Splašková kanalizace

Stoka	Délka dle PD	Délka dle geo	Rozdíl	Poznámka
Objekt SO 01				
A	973,0	982,6	9,6	
A1	12,0	12,0	0,0	
A2	17,0	16,1	-0,9	
A3	47,0	47,0	0,0	
A4	168,0	166,6	-1,4	
A 4-1	58,0	59,6	1,6	
A5	57,0	57,4	0,4	
A6	28,0	32,4	4,4	
B	732,0	729,1	-3,0	
B1	580,0	581,5	1,5	
B 1-1	250,0	243,7	-6,3	
B 1-2	321,0	320,9	-0,1	
B2	43,0	40,6	-2,4	
HP	22,0	22,8	0,8	
Celkem SO 01	3 308,0	3 312,4		
Rozpočet	3 313,0	3 312,4	-0,6	rozdíl
Objekt SO 02				
C	1 118,0	1 112,8	-5,2	
C1	54,0	53,1	-1,0	
C2	103,0	99,5	-3,5	
C3	31,0	27,0	-4,0	
C4	182,0	182,9	0,9	
C4-1	68,0	71,4	3,4	
C5	58,0	59,8	1,8	
C6	74,0	73,2	-0,8	
C6-1	27,0	26,0	-1,0	
C7	58,0	56,3	-1,7	
C8	20,0	21,0	1,0	
HP	11,0	11,0	0,0	
Celkem SO 02	1 804,0	1 794,0		
Rozpočet	1 804,0	1 794,0	-10,1	
Celkem oproti rozpočtu	5 117,0	5 106,3	-10,7	Je méně...

Výtłaky	Délka dle PD	Délka dle geodeta	Rozdíl	Poznámka
Objekt SO 01				
V1	1 972,0	2 000,0	28,0	
Rozpočet	1 972,0	2 000,0	28,0	
Objekt SO 02				
V2	591,0	584,8	-6,2	
Rozpočet	591,0	584,8	-6,2	
Celkem		2 584,8	21,8	Je navíc...

CELKEM KANALIZAČNÍ ŘADY
DLE ROPD

7 691,1 PRACOVNÍ PROPOČET

7 647,0

44,1 CELKEM ROZDÍL NAVÍC oproti ROPD

Název projektu:

Červený Kostelec - Olešnice splašková kanalizace

Objekt: SO 01 a SO 02

Změnový list č.12 - rekapitulace

změna č.	název	náklady bez DPH
1	Stoky A až A6, B až B2 a V1 - rozdíly dle skut.zaměření	77 498,91 Kč
2	Stoky C až C8 a V2 - rozdíly dle skut.zaměření	-17 690,83 Kč

ZL č.12 celkem	59 808,08 Kč
----------------	--------------

Stavba :	0107/1 Olešnice u Červ.Kostelce
Objekt :	SO 01 Stoky A až A6, B až B2, V1 - skutečnost délek

ZL č.12
změna č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV- přípočet	HSV - odpočet	HSV - celkem		
1 SO 01	75 983	-226	75 757		
5			0		
OST			0		
	0		0		
CELKEM OBJEKT	75 983	-226	75 757	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,30	75 757	1 742
CELKEM VRN				1 742
Cena celkem - bez DPH				77 498,91

ROZPOČET - změny délek stok dle skutečného zaměření

ZL č.12

Stavba: 0107/1 Olešnice u Červeného Kostelce

Objekt: SO 01 Stoky A až A6, B až B2, V1

Změna č.1

Objednatel: Město Červený Kostelec

Datum: 11.2012

Položky přípočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 01

5 Zemní práce

7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	6,43	48,10	309,28	
8	130001101	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,37	317,20	434,56	
10	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	24,00	97,50	2 340,00	
12	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	35,31	16,90	596,74	
13	132301202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	23,54	391,30	9 211,20	
29	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	77,55	39,00	3 024,45	
32	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	77,55	7,80	604,89	
31	151201102	Pažení a rozeprání stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	47,32	140,40	6 643,73	
34	151201112	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	47,32	39,00	1 845,48	
35	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	58,85	31,20	1 836,12	
36	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	58,85	42,90	2 524,67	
38	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	12,54	188,50	2 363,79	
39	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	12,54	26,00	326,04	
40	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	12,54	18,20	228,23	
42	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	46,31	72,80	3 371,37	
43	0000.10	Poplatek za uložení - skládka Rtné	t	21,32	169,00	3 603,08	
47	0000.11	Obsyp potrubí pískem	m3	8,14	237,90	1 936,51	
48	0000.12	Písek kopaný	m3	8,14	657,80	5 354,49	
52	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	32,15	45,50	1 462,83	
56	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	38,58	7,80	300,92	
57	0000.13	Osivo travní	kg	0,83	117,00	97,11	
58	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	23,54	35,10	826,25	
61	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	35,31	192,40	6 793,64	

94	451541111	Lože pod potrubí ze šterkodrté 0 - 63 mm	m3	4,40	798,20	3 512,08	
105	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	0,65	20,80	13,52	
106	564251111	Podklad ze šterkopisku po zhuťnutí tloušťky 15 cm	m2	0,65	124,80	81,12	
107	564721111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 8 cm	m2	0,65	106,60	69,29	
108	576731111	Koberec asfaltový ze šterkopisku do 3 m, tl. 4 cm	m2	0,65	296,40	192,66	
109	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	0,65	239,20	155,48	
110	573111115	Postřik živinový infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	0,65	79,30	51,55	
111	919735111	Řezání stávajícího živinového krytu tl. do 5 cm	m	1,30	44,20	57,46	
117	0000.16	Uložení živ. krytu na skládku	t	0,17	891,80	151,61	
118	979 08-22	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,17	33,80	5,75	
119	979 08-22.1	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,02	10,40	10,61	

140	871353121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	0,00	24,70	0,00	
142	SN8200/6K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.6,0m	ks	0,00	1 495,00	0,00	

Položky odpočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 01

5 Zemní práce

7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	0,00	48,10	0,00	
8	130001101	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	0,00	317,20	0,00	
10	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	0,00	97,50	0,00	
12	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,00	16,90	0,00	
13	132301202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	0,00	391,30	0,00	
29	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	0,00	39,00	0,00	
32	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	0,00	7,80	0,00	
31	151201102	Pažení a rozeprání stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	0,00	140,40	0,00	
34	151201112	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	0,00	39,00	0,00	
35	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,00	31,20	0,00	
36	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,00	42,90	0,00	
38	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	0,00	188,50	0,00	
39	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00	26,00	0,00	
40	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	0,00	18,20	0,00	
42	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	0,00	72,80	0,00	
43	0000.10	Poplatek za uložení - skládka Rtné	t	0,00	169,00	0,00	
47	0000.11	Obsyp potrubí pískem	m3	0,00	237,90	0,00	
48	0000.12	Písek kopaný	m3	0,00	657,80	0,00	
52	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	0,00	45,50	0,00	
56	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	0,00	7,80	0,00	
57	0000.13	Osivo travní	kg	0,00	117,00	0,00	
58	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,00	35,10	0,00	
61	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	0,00	192,40	0,00	

94	451541111	Lože pod potrubí ze šterkodrté 0 - 63 mm	m3	0,00	798,20	0,00	
105	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	0,00	20,80	0,00	
106	564251111	Podklad ze šterkopisku po zhuťnutí tloušťky 15 cm	m2	0,00	124,80	0,00	
107	564721111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 8 cm	m2	0,00	106,60	0,00	
108	576731111	Koberec asfaltový ze šterkopisku do 3 m, tl. 4 cm	m2	0,00	296,40	0,00	
109	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	0,00	239,20	0,00	
110	573111115	Postřik živinový infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	0,00	79,30	0,00	
111	919735111	Řezání stávajícího živinového krytu tl. do 5 cm	m	0,00	44,20	0,00	
117	0000.16	Uložení živ. krytu na skládku	t	0,00	891,80	0,00	
118	979 08-22	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,00	33,80	0,00	
119	979 08-22.1	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,00	10,40	0,00	

140	871353121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	-0,60	24,70	-14,82	
142	SN8200/6K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.6,0m	ks	-0,11	1 495,00	-164,45	

Stavba: 0107/1 Olešnice u Červeného Kostelce

Objekt: SO 01 Stoky A až A6, B až B2, V1

Změna č.1

Objednatel: Město Červený Kostelec

Datum: 11.2012

Položky přípočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

143	SN8200/1K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.1,0m PE125/7,4PE100 SDR17 pro tl.kanal.tyče dl.12,0 m	ks	0,00	325,00	0,00	
149	125C170	černé s hnědými pruhy	m	29,76	201,50	5 996,64	
160	871261121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 125 mm	m	28,00	79,30	2 220,40	
146	6STDADS20	Flexibilní hrdlo DN200	ks	2,19	780,00	1 708,20	
212	0000.27	Kamerová zkouška	m	0,00	78,00	0,00	
267	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	28,00	16,90	473,20	
312	0000.34	Vodicí drát 6mm pevně uložený	m	28,10	20,80	584,48	
317	ROZ	Rozebrání a znovuosazení plotu	m	0,00	1 326,00	0,00	
318	998 22-51	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	16,73	28,60	478,48	
319	998 27-61	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	8,63	484,90	4 184,69	

Celkem

75 982,58

Cena změnového listu celkem

75 756,51

Položky odpočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

143	SN8200/1K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.1,0m PE125/7,4PE100 SDR17 pro tl.kanal.tyče dl.12,0 m	ks	0,00	325,00	0,00	
149	125C170	černé s hnědými pruhy	m	0,00	201,50	0,00	
160	871261121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 125 mm	m	0,00	79,30	0,00	
146	0	Flexibilní hrdlo DN200	ks	0,00	780,00	0,00	
212	0000.27	Kamerová zkouška	m	-0,60	78,00	-46,80	
267	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	0,00	16,90	0,00	
312	0000.34	Vodicí drát 6mm pevně uložený	m	0,00	20,80	0,00	
317	ROZ	Rozebrání a znovuosazení plotu	m	0,00	1 326,00	0,00	
318	998 22-51	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00	28,60	0,00	
319	998 27-61	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00	484,90	0,00	

Celkem

-226,07

Stavba :	0107/1 Olešnice u Červ.Kostelce
Objekt :	SO 02 Stoky C až C8, V2 - skutečnost délek

ZL č.12
změna č.2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV- připočet	HSV - odpočet	HSV - celkem		
1 SO 02	8 856	-26 149	-17 293		
5			0		
OST	0		0		
CELKEM OBJEKT	8 856	-26 149	-17 293	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,30	-17 293	-398
CELKEM VRN				-398
Cena celkem - bez DPH				-17 690,83

ROZPOČET - změny délek stok dle skutečného zaměření

ZL č.12

Stavba: 0107/1 Olešnice u Červeného Kostelce

Změna č.2

Objekt: SO 02 Stoky C až C8, V2

Objednatel: Město Červený Kostelec

Datum: 11.2012

Položky přípočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 02

5		Zemní práce					
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	0,00	48,10	0,00	
8	130001101	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	0,00	317,20	0,00	
10	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	0,00	97,50	0,00	
12	132201209	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,00	16,90	0,00	
13	132301202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	0,00	391,30	0,00	
29	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	0,00	39,00	0,00	
32	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	0,00	7,80	0,00	
31	151201102	Pažení a rozeptění stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	0,00	140,40	0,00	
34	151201112	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	0,00	39,00	0,00	
35	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,00	31,20	0,00	
36	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,00	42,90	0,00	
38	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	0,00	188,50	0,00	
39	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00	26,00	0,00	
40	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	0,00	18,20	0,00	
42	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	0,00	72,80	0,00	
43	0000.10	Poplatek za uložení - skládka Rtyň	t	0,00	169,00	0,00	
47	0000.11	Obsyp potrubí pískem	m3	0,00	237,90	0,00	
48	0000.12	Písek kopaný	m3	0,00	657,80	0,00	
52	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	0,00	45,50	0,00	
56	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	0,00	7,80	0,00	
57	0000.13	Osivo travní	kg	0,00	117,00	0,00	
58	132301209	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,00	35,10	0,00	
61	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	0,00	192,40	0,00	
94	451541111	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,00	798,20	0,00	
105	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	3,12	20,80	64,90	
106	564251111	Podklad ze šterkopisku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	3,12	124,80	389,38	
107	564721111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 8 cm	m2	3,12	106,60	332,59	
108	576731111	Koberec asfaltový ze šterkopisku do 3 m, tl. 4 cm	m2	3,12	296,40	924,77	
109	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	3,12	239,20	746,30	
110	573111115	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	3,12	79,30	247,42	
111	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	6,40	44,20	282,88	
117	0000.16	Uložení živич.krytu na skládku	t	1,66	891,80	1 480,39	
118	979 08-22	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,66	33,80	56,11	
119	979 08-22.1	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	9,96	10,40	103,58	
140	871353121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	0,00	24,70	0,00	
142	SN8200/6K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.6,0m	ks	0,00	1 495,00	0,00	

Položky odpočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 01

5		Zemní práce					
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	-2,97	48,10	-142,86	
8	130001101	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	-0,13	317,20	-41,24	
10	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	0,00	97,50	0,00	
12	132201209	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-10,66	16,90	-180,15	
13	132301202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	-7,10	391,30	-2 778,23	
29	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-35,14	39,00	-1 370,46	
32	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-35,14	7,80	-274,09	
31	151201102	Pažení a rozeptění stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	0,00	140,40	0,00	
34	151201112	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	0,00	39,00	0,00	
35	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-17,76	31,20	-554,11	
36	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-17,76	42,90	-761,90	
38	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	-5,72	188,50	-1 078,22	
39	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-5,72	26,00	-148,72	
40	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	-5,72	18,20	-104,10	
42	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	-12,04	72,80	-876,51	
43	0000.10	Poplatek za uložení - skládka Rtyň	t	-9,72	169,00	-1 642,68	
47	0000.11	Obsyp potrubí pískem	m3	-3,08	237,90	-732,73	
48	0000.12	Písek kopaný	m3	-3,08	657,80	-2 026,02	
52	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	-14,85	45,50	-675,68	
56	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	-17,82	7,80	-139,00	
57	0000.13	Osivo travní	kg	-0,38	117,00	-44,46	
58	132301209	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-7,10	35,10	-249,21	
61	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	-10,66	192,40	-2 050,98	
94	451541111	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	-2,64	798,20	-2 107,25	
105	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	0,00	20,80	0,00	
106	564251111	Podklad ze šterkopisku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	0,00	124,80	0,00	
107	564721111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 8 cm	m2	0,00	106,60	0,00	
108	576731111	Koberec asfaltový ze šterkopisku do 3 m, tl. 4 cm	m2	0,00	296,40	0,00	
109	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	0,00	239,20	0,00	
110	573111115	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	0,00	79,30	0,00	
111	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	0,00	44,20	0,00	
117	0000.16	Uložení živич.krytu na skládku	t	0,00	891,80	0,00	
118	979 08-22	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,00	33,80	0,00	
119	979 08-22.1	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,00	10,40	0,00	
140	871353121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	-10,10	24,70	-249,47	
142	SN8200/6K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.6,0m	ks	-1,77	1 495,00	-2 646,15	

Stavba: 0107/1 Olešnice u Červeného Kostelce
 Objekt: SO 02 Stoky C až C8, V2

Změna č.2

Objednatel: Město Červený Kostelec

Datum: 11.2012

Položky přípočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

143	SN8200/1K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.1,0m	ks	0,00	325,00	0,00	
122	110C170	PE110/6,6 PE100 SDR17pro tl.kanal.tyče dl.12,0 m	m	0,00	149,50	0,00	
146	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	0,00	75,40	0,00	
146	6STDADS20	Flexibilní hrdlo DN200	ks	2,02	780,00	1 575,60	
212	0000.27	Kamerová zkouška	m	0,00	78,00	0,00	
267	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	0,00	16,90	0,00	
312	0000.34	Vodící drát 6mm pevně ulložený	m	0,00	20,80	0,00	
317	ROZ	Rozebrání a znovuosazení plotu	m	2,00	1 326,00	2 652,00	
318	998 22-51	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00	28,60	0,00	
319	998 27-61	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00	484,90	0,00	

Celkem

8 855,91

Cena změnového listu celkem

-17 293,09

Položky odpočtové - původní rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

143	SN8200/1K	Kan.trubka hladká PVC200/5,9 s komp.st.SN8 dl.1,0m	ks	0,00	325,00	0,00	
122	110C170	PE110/6,6 PE100 SDR17pro tl.kanal.tyče dl.12,0 m	m	-6,57	149,50	-982,22	
146	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	-6,20	75,40	-467,48	
146	0	Flexibilní hrdlo DN200	ks	0,00	780,00	0,00	
212	0000.27	Kamerová zkouška	m	-10,10	78,00	-787,80	
267	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	-6,20	16,90	-104,78	
312	0000.34	Vodící drát 6mm pevně ulložený	m	-6,30	20,80	-131,04	
317	ROZ	Rozebrání a znovuosazení plotu	m	0,00	1 326,00	0,00	
318	998 22-51	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-9,45	28,60	-270,27	
319	998 27-61	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-5,22	484,90	-2 531,18	

Celkem

-26 149,00